
Uchwała Nr XLVI/601/06 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 marca 2006 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XLII/543/2005 Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 grudnia 
2005 roku w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2006 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz.1231, Nr 167, 
poz.1372 z 2003r. Nr 80, poz.719 i Nr 122, poz. 1143, z 2004r.  Nr 29 poz. 257, Nr 99, 
poz. 1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 1110, 
Nr 155 poz. 1298, Nr 179 poz. 1485), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca  2004r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 99, poz. 1001), art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 
poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128) Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych na 2006r. stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLII/543/05 Rady Miasta 
Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2006 rok, 
zwanym dalej Programem, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w pkt 5 części A rozdziału II po słowach „(...) zatrudnienia socjalnego i prac 

interwencyjnych” wprowadza się zapis „lub prac społecznie użytecznych”. 
 
2. do załącznika Nr 2 „Tryb realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2006” wprowadza się następującą 
zmianę: 

 
a) w kolumnie 2 pozycji 5 wprowadza się w punkcie 1 po słowach „(…) zatrudnienia 

socjalnego i prac interwencyjnych” zapis „lub prac społecznie użytecznych”, 
b) w kolumnie 6 pozycji 7 kwotę 10.000,00 zł. zastępuje się kwotą 20.000,00 zł., 
c) w kolumnie 6 pozycji 8 kwotę 348.600.00 zł zastępuje się kwotą 338.600,00 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


